
03.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/equipment/other_industrial_applications/216-58-2252.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№216-58-2252 Закупка сварочного аппарата

14.06.2016 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Прочее оборудование промышленного назначения

Заказчик ЗАО "ПКТБА" – Рейтинг 0%

Регион Пензенская Область

Город Пенза

Предмет договора

Закупка сварочного аппарата DC-600 K1365-23 производителя Lincoln Electric Технические характеристики Lincoln Electric Idealarc
DC-600 Напряжение сети: 380 В Ток в режиме ММА: 90 - 780 А ММА ток при ПВ 60%: 680 А ММА ток при ПВ 100%: 600 А Габаритные
размеры: 781x565x965 Вес: 237 кг.

Дата начала приема заявок 14.06.2016

Срок заключения договора 14.07.2016 — 10.09.2016

Дата окончания приема заявок 14.07.2016 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 17.07.2016 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Должен обладать правоспособностью (для юридических лиц), гражданской дееспособностью (для физических лиц);1.

Наличие финансовых материальных, кадровых ресурсов, оборудования, иных ресурсов, необходимых для выполнения условий2.
договора, заключаемого по итогам закупки;

Должен исполнять обязательства по уплате налогов в бюджеты всех уровней и обязательных платежей в государственные3.
внебюджетные фонды;

Не должен быть неплатежеспособным, находиться в процессе ликвидации (для юридического лица), быть признанным4.
несостоятельным (банкротом);

Наличие необходимых лицензий, сертификатов или свидетельств для проведения работ и оказания услуг, подлежащих5.
лицензированию или сертификации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и являющихся
предметом договора, заключаемого по итогам закупки;

Наличие положительной деловой репутации и опыта, необходимых для исполнения условий договора, заключаемого по итогам6.
процедуры закупки;

Выписка из ЕГРЮЛ7.

Копия свидетельства о государственной регистрации (ОГРН)8.

Копия Устава (предоставляется последняя редакция устава)9.

Копия Протокола общего собрания и/или решения единственного учредителя о избрании директора.10.

Уведомление о применении УСН (если применяется)11.

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/5835001003


03.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/equipment/other_industrial_applications/216-58-2252.html

2

Допуск СРО12.

Процедура запроса предложений не является конкурсом, либо аукционом и ее проведение не регулируется статьями 447—449 части13.
первой Гражданского кодекса Российской Федерации. Данная процедура запроса предложений также не является публичным
конкурсом и не регулируется статьями 1057—1061 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации. Таким образом,
данная процедура не накладывает на Заказчика, Уполномоченную организацию соответствующего объема гражданско-правовых
обязательств по обязательному заключению договора с победителем запроса предложений или иным его участником."

Срок регистрации организации в качестве юридического лица, а также срок его постановки на налоговый учет должен составлять не14.
менее 2 лет;

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

Данный аппарат готовы поставить под заказ, какой для вас приемлемый срок поставки?
Оплата: предоплата 70% по факту поставки 30%?

ОТВЕТ:

Добрый день, пришлите пожалуйста информацию о вашей компании, готовы ли Вы предоставить нам полный пакет
документов о вашей организации
эл.почта на которую ждем от Вас информацию: sokolov@pktba.ru

ВОПРОС:

Будет ли предоставлена на ранее заданный вопрос?


